令和５年１月２４日

 保護者 様

湯前町立湯前中学校

                       校 長  新川 晃英

学年閉鎖について（お知らせ）

 今週に入り、第２学年でインフルエンザの診断を受け欠席した生徒が多数出ており

ます。感染拡大防止のため下記のとおり学年閉鎖とします。

他の学年につきましても、感染症の感染防止対策の継続をお願いします。

また、生徒に発熱がなくても、咳や喉痛などの症状が見られる場合は、登校を控え、

受診していただきますようお願いします。

記

１ 学年閉鎖の対象学年

 第２学年 ※１・３学年は通常どおり

２ 期  間

  令和５年１月２５日（水）～２７日（金）

３ そ の 他

・学年閉鎖期間における、生徒の家庭での過ごし方については、学年担当より指

導しています。

・今週末まで、すべての学年で部活動を中止します。（大会等のある部活動は、校

長の許可を受けて参加します。）

湯前中学校 教頭 小西

電話 ４３－２０２２